
 
                 236/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 17.04.2019 

w sprawie powołania Kornelii Marczak do Kadry Narodowej B 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 10 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się, zawodniczkę klubu UKS Plesbad Pszczyna, do Kadry Narodowej B, 
zgodnie z Regulaminem powoływania kadry narodowej PZBad, zatwierdzonego 
uchwałą nr 205/2019/XIII z dnia 11.01.2019 roku.  

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


